
PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

61 QUENTEL MARYLOU VALENCE ROLLER SPORTS 1 1 2 1

7 BREARD IRIS AL VALENCE D AGEN 2 2 4 2

36 BERGES NOELIE VALENCE ROLLER SPORTS 3 3 6 3

N° NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

55 COHEN FELIX ROLLER SKATING SAINT ORENS 1 1 2 1

99 CAMERON TOM ROLLER BUG 2 2 4 2

58 NORMAND MATHIS PIBRAC ROLLER SKATING 3 3 6 3

29 MONSET NATANAEL AL VALENCE D AGEN 5 4 9 4

76 CHAUVET YANN PIBRAC ROLLER SKATING 4 5 9 5

SUPER MINI FILLE

SUPER MINI GARCON
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

29 TALLOUSSI LINA AL VALENCE D AGEN 1 1 2 1

53 JANOTTO DEWYNTER CAPUCINE LE ROLLER DU TOUCH 2 2 4 2

64 DEZOU LILI GRENADE ROLLER SKATING 3 3 6 3

21 BEAU JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 4 4 8 4

68 CADE MAELLE LOURDES ROLLER 5 5 10 5

91 HUGOT CATLINE VALENCE ROLLER SPORTS 6 6 12 6

51 VIDAL ANNA GRENADE ROLLER SKATING 7 7 14 7

50 BELLIURE JUSTINE GRENADE ROLLER SKATING 9 8 17 8

28 LELOIR HEBRARD MANON AL VALENCE D AGEN 8 9 17 9

20 KOSMA SZOFI LOURDES ROLLER 10 10 20 10

MINI FILLE

2/19



PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

45 ROIATTI MATHYS AL VALENCE D AGEN 1 2 3 1

3 COHEN GASPARD ROLLER SKATING SAINT ORENS 4 1 5 2

1 SELLES DORIAN GRENADE ROLLER SKATING 2 3 5 3

16 CASCARO TOM PIBRAC ROLLER SKATING 3 6 9 4

40 MATIGNON EVAN MONTPELLIER FUNNY RIDERS 5 5 10 5

27 BUFFA CAMILLE VALENCE ROLLER SPORTS 7 4 11 6

17 POUJOL QUENTIN ROLLER SKATING SAINT ORENS 6 8 14 7

50 DUCASA BAPTISTE LOURDES ROLLER 8 7 15 8

60 NORMAND ALEXIS PIBRAC ROLLER SKATING 9 9 18 9

47 PEYROT HENNARD RAPHAEL GRENADE ROLLER SKATING 10 10 20 10

97 GERMAIN LORENZO GRENADE ROLLER SKATING 11 11 22 11

MINI GARCON
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1 2 1 4 1

17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 2 1 4 7 2

19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 3 3 5 11 3

8 95989 MOSCATO AMBRE AL VALENCE D AGEN 5 4 3 12 4

75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 6 7 2 15 5

26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 7 5 6 18 6

91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 4 6 13 23 7

9 85815 METEYRY ALICIA PATINEURS BERGERACOIS 9 8 8 25 8

42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 8 11 7 26 9

56 91902 MATIGNON AMBRE MONTPELLIER FUNNY RIDERS 11 9 10 30 10

38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 14 10 9 33 11

64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 10 14 11 35 12

4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 13 12 12 37 13

51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 12 13 14 39 14

POUSSINES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° DOSSARD PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN 1 17 81028 FERNANDEZ ANTONIA AL VALENCE D AGEN

2 75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH 3 33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING

3 91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH 2 91 80673 SAULIERE CHLOE LE ROLLER DU TOUCH

4 51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING 7 19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS

5 42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING 4 75 80683 JANOTTO DEWINTER MAELISS LE ROLLER DU TOUCH

6 4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 6 8 95989 MOSCATO AMBRE AL VALENCE D AGEN

7 38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN 5 42 100487 TOULOUSE CELINE PIBRAC ROLLER SKATING

7 26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING

N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 19 88835 PARISSE CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 2 38 81024 BROTO LAURA AL VALENCE D AGEN

2 33 85623 BERNARDI ALISON PIBRAC ROLLER SKATING 1 9 85815 METEYRY ALICIA PATINEURS BERGERACOIS

3 26 85811 MERCADIER LEA GRENADE ROLLER SKATING 4 4 85813 PENERATH ELODIE GRENADE ROLLER SKATING

4 9 85815 METEYRY ALICIA PATINEURS BERGERACOIS 5 64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER

5 64 95953 DUCASA ELISE LOURDES ROLLER 6 51 95968 SAKOUN JULIA GRENADE ROLLER SKATING

6 8 95989 MOSCATO AMBRE AL VALENCE D AGEN 3 56 80683 MATIGNON AMBRE MONTPELLIER FUNNY RIDERS

7 56 80683 MATIGNON AMBRE MONTPELLIER FUNNY RIDERS 7

Les 4 premières en grande finale

VITESSE: 2ème Finale

POUSSINES RESULTATS POUSSINES

VITESSE FINALESERIE 1

SERIE 2
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

9 82469 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH 1 1 1 3 1

19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 5 2 2 9 2

37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 3 4 3 10 3

7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 2 9 4 15 4

47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 7 3 5 15 5

40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 4 5 8 17 6

18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 6 6 7 19 7

6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 8 7 6 21 8

5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 9 8 9 26 9

2 91889 BOULET GUILLAUME ROLLER SKATING LAUNACAIS 10 10 10 30 10

98 91909 MERLE AURELIEN ROLLER BUG 11 11 11 33 11

POUSSINS
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

ORDRE N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS 1 37 88786 BUFFA PAUL VALENCE ROLLER SPORTS

2 40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 2 9 82469 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH

3 18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER 4 40 88849 PARISSE NATHAN VALENCE ROLLER SPORTS

4 47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN 3 7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH

5 5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN 5 47 95988 LELOIR HEBRARD MATHIAS AL VALENCE D AGEN

6 98 91909 MERLE AURELIEN ROLLER BUG 6 19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS

18 95958 GAUTRE PABLO LOURDES ROLLER

6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS

ORDRE N° PUCE NOM PRENOM CLUB 

1 7 82462 PEREIRA MATHIAS LE ROLLER DU TOUCH 2

2 19 88747 GODARD THEO VALENCE ROLLER SPORTS 3 N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

3 9 82469 MAJDFAR TEO LE ROLLER DU TOUCH 1 5 81018 GAVALDA JOSEPH AL VALENCE D AGEN

4 6 88743 REY CLEMENT VALENCE ROLLER SPORTS 4 2 91889 BOULET GUILLAUME ROLLER SKATING LAUNACAIS

5 2 91889 BOULET GUILLAUME ROLLER SKATING LAUNACAIS 5 98 91909 MERLE AURELIEN ROLLER BUG

6

POUSSINS

Les 4 premiers en grande finale

SERIE 1

SERIE 2

VITESSE -  GRANDE FINALE 

 FINALE 2

RESULTATS POUSSINS
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 1 1 2 4 1

16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 2 2 1 5 2

56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 3 5 3 11 3

27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 5 3 4 12 4

99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 4 4 5 13 5

53 91903 ALVAREZ ANDREA MONTPELLIER FUNNY RIDERS 7 6 6 19 6

82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 6 7 7 20 7

3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 8 8 8 24 8

88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 9 9 9 27 9

21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 10 11 10 31 10

44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 12 10 11 33 11

46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 11 12 12 35 12

BENJAMINES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

ORDRE N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING 1 16 80640 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING

2 56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING 2 97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS

3 27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 3 56 80639 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING

4 3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING 4 99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING

5 44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER 6 27 95993 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN

6 21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING 5 53 91903 ALVAREZ ANDREA MONTPELLIER FUNNY RIDERS

3 80653 PAILLASSA ELODIE GRENADE ROLLER SKATING

82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING

ORDRE N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

1 97 80697 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS 1 N° PUCE NOM PRENOM CLUB PLACE

2 99 80619 BARRIEU MARION PIBRAC ROLLER SKATING 2 21 85807 BELLIURE MARIE GRENADE ROLLER SKATING

3 82 80636 CHAUVET ANGELYSE PIBRAC ROLLER SKATING 4 88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING

4 53 91903 ALVAREZ ANDREA MONTPELLIER FUNNY RIDERS 3 44 95955 MARQUES MORGANE LOURDES ROLLER

5 46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER 6 46 95963 MERAH STEFFI LOURDES ROLLER

6 88 85814 THIOUX LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 5

7

RESULTATS     BENJAMINES

 VITESSE   FINALE 2

 VITESSE  GRANDE FINALE 

Les 4 premières en grande finale

SERIE 1

SERIE 2

BENJAMINES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

52 80635 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 1 3 1

47 81037 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER 2 2 2 6 2

22 85817 BAYLE-PIETREMENT MATHEO PATINEURS BERGERACOIS 3 3 3 9 3

42 82465 CASSAGNE DORIAN LE ROLLER DU TOUCH 4 4 4 12 4

51 80665 BORNAREL MATHIEU GRENADE ROLLER SKATING 6 5 5 16 5

11 95957 GAUTRE LOUIS LOURDES ROLLER 5 7 6 18 6

16 85830 SIMMENAUER FLORIAN ROLLER SKATING SAINT ORENS 7 6 7 20 7

14 85626 BEAU BAPTISTE PIBRAC ROLLER SKATING 8 8 8 24 8

BENJAMINS
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

65 80699 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 1 1 1 3 1

87 81034 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN 2 2 3 7 2

49 80657 MAUREL ELISE GRENADE ROLLER SKATING 3 3 2 8 3

93 80656 QUEMADES NOEMIE GRENADE ROLLER SKATING 6 5 4 15 4

19 95991 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN 5 4 6 15 5

26 80661 MOLINE LUCIE GRENADE ROLLER SKATING 7 6 5 18 6

77 80662 MILHES MANON GRENADE ROLLER SKATING 4 7 7 18 7

32 80556 ALIOME ENIMIE PATINEURS BERGERACOIS 8 8 8 24 8

94 91913 FRUCTUS Natacha ROLLER SKATING AGENAIS 9 9 9 27 9

MINIMES - FILLES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

79 80668 FERRIE MARTIN GRENADE ROLLER SKATING 1 1 2 4 1

9 80663 DOUCHEZ JORDI GRENADE ROLLER SKATING 4 2 1 7 2

7 80660 VIDAL ANTOINE GRENADE ROLLER SKATING 2 3 4 9 3

55 80793 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS 3 5 3 11 4

63 80692 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS 5 4 5 14 5

85 80689 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS 6 6 6 18 6

90 85846 GUTIERREZ MAXIME ROLLER SKATING LAUNACAIS 7 7 7 21 7

2 80659 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING 8 8 8 24 8

87 80654 GAZZERA DIMITRY GRENADE ROLLER SKATING 9 9 9 27 9

MINIMES - HOMMES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

37 80622 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING 2 1 1 4 1

17 100498 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING 1 3 2 6 2

46 81030 FERNANDES JESSIE AL VALENCE D AGEN 4 5 3 12 3

65 80623 LABAT LENA PIBRAC ROLLER SKATING 5 2 5 12 4

89 81033 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN 3 6 4 13 5

30 80698 MOULIS MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS 7 4 6 17 6

69 80630 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS 8 7 7 22 7

45 81031 KITLOWSKI ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN 6 8 8 22 8

CJS - DAMES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

60 80694 RAIMONDO LUCAS VALENCE ROLLER SPORTS 1 3 1 5 1

54 80693 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS 3 1 4 8 2

84 80690 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS 2 5 2 9 3

75 80691 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS 4 2 3 9 4

43 80655 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING 8 4 5 17 5

10 80681 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH 5 6 6 17 6

33 80703 BOMPAS VANIET THEO VALENCE ROLLER SPORTS 6 7 7 20 7

49 80678 GOURDIN THOMAS LE ROLLER DU TOUCH 7 8 8 23 8

CJS - HOMMES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

51 80627 COUSTES CATHERINE PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 1 3 1

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Vitesse Fond1 Fond2 Total PLACE

3 81017 COUSTES JEAN MARIE AL VALENCE D AGEN 1 1 1 3 1

98 85821 METEYRY JEAN-CLAUDE PATINEURS BERGERACOIS 3 2 2 7 2

122 81035 SOLA ERIC LOURDES ROLLER 2 3 4 9 3

137 85625 RUTALI OLIVIER PIBRAC ROLLER SKATING 5 4 3 12 4

177 80666 MAUREL PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING 6 5 5 16 5

29 100495 GAMBINO Louis PIBRAC ROLLER SKATING 4 6 8 18 6

74 80650 QUEMADES PHILIPPE GRENADE ROLLER SKATING 8 7 7 22 7

196 85820 ALIOME DOMINIQUE PATINEURS BERGERACOIS 9 8 9 26 8

135 91922 BARTHES Laurent TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 7 99 6 112 9

VETERANS-HOMMES

VETERANS-DAME
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

61 85824 BARBE IZA PATINEURS BERGERACOIS 2 1 3 1

3 91934 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS 1 2 3 2

83 85835 JOLLY ISABELLE ROLLER SKATING SAINT ORENS 4 3 7 3

35 81026 CHADUC PAULINE AL VALENCE D AGEN 3 4 7 4

95 91922 FREYTET Lorine LE ROLLER SKATING AGENAIS 6 5 11 5

74 80701 SOUCARET EMILIE VALENCE ROLLER SPORTS 5 6 11 6

19 91890 PEREZ MARIE ROLLER SKATING LAUNACAIS 9 7 16 7

18 91891 MONTIAL ELODIE ROLLER SKATING LAUNACAIS 8 8 16 8

52 80702 BERNARD EMMA VALENCE ROLLER SPORTS 7 9 16 9

LOISIR PBM- FEMINIME
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

57 81022 LAFAGE LUCA AL VALENCE D AGEN 1 1 2 1

54 85825 MUNOZ DAMIEN PATINEURS BERGERACOIS 2 2 4 2

41 91893 BORNACINI JORDAN ROLLER SKATING LAUNACAIS 3 3 6 3

90 85842 BOUTET NIL LE ROLLER DU TOUCH 4 4 8 4

99 91925 SILVA LOPES CORENTIN ROLLER BUG 5 6 11 5

84 85834 PAUTHIER KEVIN ROLLER SKATING SAINT ORENS 7 5 12 6

9 BROTO BAPTISTE AL VALENCE D AGEN 6 7 13 7

28 CARASCO HUGO GRENADE ROLLER SKATING 8 8 16 8

LOISIR PBM- HOMMES
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

2 91927 LEPEYTRE ANGELIQUE LOURDES ROLLER 1 1 2 1

20 91921 DIRAT MALORIE ROLLER SKATING LAUNACAIS 3 2 5 2

47 80696 CASTANET MARINE VALENCE ROLLER SPORTS 2 3 5 3

15 91920 PIANETTI Christelle TOULOUSE RANDO ROLLER SPORTIVE 4 4 8 4

21 81038 PEREIRA CELINE LOURDES ROLLER 5 5 10 5

63 95997 DELBREIL CINDY AL VALENCE D AGEN 6 6 12 6

22 96000 BREARD ISABELLE AL VALENCE D AGEN 7 7 14 7

24 91920 FREYTET Anne-Marie ROLLER SKATING AGENAIS 8 8 16 8

85 80702 CASTANET CORINE VALENCE ROLLER SPORTS 9 9 18 9

16 80695 DUCOMMUN SOPHIE VALENCE ROLLER SPORTS 10 10 20 10

LOISIR CJS- FEMINIME
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PYRENEA GRENADE

1ER MAI 2013

N° PUCE NOM PRENOM CLUB Course 1 Course 2 Total PLACE

53 TCHA TCHIA MONTPELLIER FUNNY RIDERS 1 1 2 1

77 80643 VIGNALS SIMON PIBRAC ROLLER SKATING 3 2 5 2

7 91950 GUTIERREZ QUENTIN ROLLER SKATING LAUNACAIS 2 3 5 3

38 91937 PAILHAS SEBASTIEN LOURDES ROLLER 4 4 8 4

70 80669 PEAN PATRICK LE ROLLER DU TOUCH 6 6 12 5

65 85803 CONTIVAL GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING 7 7 14 6

93 85624 AUBERT JEAN JACQUES PIBRAC ROLLER SKATING 10 5 15 7

71 85826 POUJOL MATTHIEU ROLLER SKATING SAINT ORENS 8 8 16 8

60 85627 BEAU EMMANUEL PIBRAC ROLLER SKATING 9 9 18 9

67 91931 ITIER Gabriel ROLLER SKATING AGENAIS 11 10 21 10

94 91912 FRUCTUS Pierre ROLLER SKATING AGENAIS 13 11 24 11

22 91949 GUTIERREZ PIERRE ROLLER SKATING LAUNACAIS 5 99 104 12

36 91940 GUTIERREZ PHILIPPE ROLLER SKATING LAUNACAIS 12 99 111 13

LOISIR CJS- HOMME
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